[bookmark: _GoBack]5. Барање бр.14-922/1: Корисници на парична помош за трето дете според етничката припадност во 2019, 2020 и 2021 година. Животниот век на граѓаните во Република Македонија според етничката припадност во 2019, 2020 и 2021. Корисници на минимална плата според етничка припадност во 2019, 2020 и 2021 година. 

Одговор: 
	

	
	2019
	2020
	2021
	

	Албанска
	14346
	13515
	12264
	

	Бошњачка
	473
	428
	389
	

	Влашка
	7
	6
	6
	

	Други
	352
	316
	280
	

	Македонска
	9441
	8663
	7786
	

	Не се изјасниле
	120
	121
	106
	

	Ромска
	2590
	2352
	2135
	

	Српска
	81
	75
	66
	

	Турска
	2263
	2094
	1858
	

	Вкупно
	29673
	27570
	24890
	


РД 3 По национална припадност по година

Што се однесува на второто прашањето за животниот век на граѓаните во Република Македонија според етничката припадност во 2019, 2020 и 2021 година и третото прашање за корисници на минимална плата според етничка припадност во 2019, 2020 и 2021 година, Ве известуваме дека Министерството за труд и социјална политика не располага со тие податоци.

